
  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Explanation of Tender Documentation no.1 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon)  

 
Zadavatel: Authority: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

IČ: 619 89 100 
 
 

Veřejná zakázka 
public contract 

Tryskový mlýn II 
Jet mill II 

 
K výše uvedené veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, uveřejňuje vysvětlení 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona z vlastního podnětu vysvětlení: 

Lhůta pro podání nabídek končí 23. 1. 2025 v 9:00 hod. 

To the above-mentioned public contract in an open above-the-limit procedure, the contracting 

authority publishes an explanation in accordance with the provisions of § 98 of the Act on its own 

initiative of the explanation: 

The deadline for bid submitting ends 23. 1. 2025 v 9:00 hod hours  

 

Zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

The tender conditions remain unchanged. 

 

V Ostravě dne 20. 12. 2024 

In Ostravě day 20.12.2024 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


